
02.12.2019 07:59

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Biasca Ticino 
Rockets

1 : 4

EHC Olten

0:1 | 1:2 | 0:1

Swiss League
SL Regular Season
Sonntag, 01.12.2019 16:00
20201115000149

Spielort
Raiffeisen BiascArena
132 Zuschauer

Schiedsrichter
Fabrice Fausel (78)
Michael Weber (87)

Linienrichter
Patrick Haag (59)
Dominik Bichsel (37)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Biasca Ticino Rockets EHC Olten

1. Drittel

04:51 Lüthi Simon  (2 Min / Behinderung)

Bionda Giona  (2 Min / Beinstellen) 07:57

18:19

EQ / 0:1 - Rouiller Anthony (2)
Rytz Philipp (15), Fogstad Vold Esbjörn (7)

Pagnamenta Aronne  (2 Min / Beinstellen) 18:52

2. Drittel

Matewa Lucas  (2 Min / Haken) 21:28

26:00

EQ,GWG / 0:2 - Knelsen Dion (16)
Horansky Stanislav (9), Sartori Riccardo (5)

EQ / 1:2 - Vedova Loic (3)
Mazzolini Elia (3) 35:19

36:09

EQ / 1:3 - Knelsen Dion (17)
Horansky Stanislav (10), Rytz Philipp (16)

39:01 Rudolf Michael  (2 Min / Crosscheck)

3. Drittel

46:06 Salzgeber Joel  (2 Min / Bandencheck)

46:06 Salzgeber Joel  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

54:52

EQ / 1:4 - Nunn Garry (10)
Knelsen Dion (14), Sartori Riccardo (6)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC Biasca Ticino Rockets EHC Olten

Goalie Goalie

20 - Östlund Viktor (1st)
64 - Trudel Beat

22 - Rytz Simon (1st)
34 - Matthys Silas

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

3 - Ronchetti Massimo
19 - Pagnamenta Aronne
2 - Anex Guillaume
27 - Tosques Sacha (C)

21 - Moor Misha
38 - Heinen Oliver
74 - Matewa Lucas
22 - Del Ponte Karim

77 - Rytz Philipp (C)
64 - Eigenmann Daniel
55 - Sartori Riccardo

33 - Rouiller Anthony
27 - Maurer Cédric
25 - Weisskopf Dan
8 - Lüthi Simon

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

7 - Gerlach Maxwell (TS, E)
45 - Fritsche Jason
32 - Lutz Tim
6 - Neuenschwander Anthony

19 - Knelsen Dion (TS, E)
18 - Chiriaev Evgenï
16 - Rexha Alban
21 - Salzgeber Joel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

24 - Mazzolini Elia
17 - Kasslatter Hannes
97 - Portmann Jerome
94 - Cavalleri Marco

52 - Vedova Loic
13 - Martikainen Ron
61 - Bionda Giona
23 - Camichel Marc

91 - Horansky Stanislav
93 - Wyss Silvan
71 - Rudolf Michael
14 - Fogstad Vold Esbjörn
24 - Weibel Keijo

89 - Nunn Garry (E)
9 - Haas Lukas
11 - Weder Dominic
63 - Lanz Jérôme

Head Coach
Alex Reinhard

Head Coach
Fredrik Söderström

Absenzen
Verletzt Kortin Marvin (1), Glarner Lorenzo 

(92)
Überzählig Gass Curtis (5)

Abwesend Payr Julian (8), Egli Chris (9), Kessler 
Tino (9), Eggenberger Nando (9), 
Haussener Timo (14), Hischier Luca 
(15), Meyer Dario (15), Pezzullo Rocco 
(26), Barandun Davyd (38), Fatton 
Thibault (40), Bartko Jan (71) (E), 
Wetter Gian-Marco (72), Incir Patrick 
(91), Bader Thierry (91)

Farmteam/Swiss League Neuenschwander Joël (16), Roberts 
Lee (29), Müller Stefan (31)

Absenzen
Verletzt Elsener Janis (10)
Überzählig Heughebaert Stéphane (15)
Krank Schwarzenbach Diego (72)


